Toda esta doctrina la ha resumido y formulado Jesucristo en pocas palabras, diciendo: «Pues el Hijo del hombre vino á buscar y á salvar lo que había perdido: *Querere et salvum facere quod perierat.*»

(1) Lex per Moysem data est, gratia et veritas per Jesum Christum facta est. (Joan., I.)

(2) Non enim accepistis spiritum servitutis iterum in timore. Sed accepistis spiritum adoptionis filiorum in quo clamamus abba, Pater. (Rom., VIII.)